
Расписание занятий центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», 

созданного на базе МБОУ СОШ №13  на 2024-2025 уч.год 

 

Реализация основных 

общеобразовательных программ: 

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОЙ 

ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

День недели 

Время провед-я 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1урок 
   

 8 а класс 11 класс 

2урок  9а класс 
  

 8б класс     10 класс  

3урок 
 

  9б класс 
 

  
 

4урок 
 

9 в класс 
   

5урок 
  

  7 а класс 
  

6урок 
  

7 б  класс 
  

7урок 
     

 

ТЕХНОЛОГИЯ 

 

День недели 

Время провед-я 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1урок 
  

  
  

2урок 
  

 6 класс 
  

3урок 
 

 5а,5б,5в 
   

4урок 
 

  5а,5б, 5в 
   

5урок 
 

8а,8б, 
  

7а, 7б класс 

6урок 
 

8а,8б, 
  

7а, 7б класс 

7урок 
     

 

ИНФОРМАТИКА 

 

День недели 

Время провед-я 

Понедельник Вторник Среда Четверг Суббота  

1урок 
    

  9а  

2урок 
 

  8а 
  

  9б 

3урок 
 

  8б  7а 
 

  9в 

4урок 
  

 7б 
 

  11 

5урок 
   

10 
 

6урок 
     

7урок 
     

 


